
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    35/31/VIII  

 

 

Про затвердження Порядку використання коштів  

бюджету Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2025 рік для надання  

фінансової підтримки громадській організації  

«Учасники АТО міста Старокостянтинова» 

 

 

З метою здійснення фінансової підтримки громадської організації 

«Учасники АТО міста Старокостянтинова» в межах бюджетних асигнувань, 

відповідно до статті 20 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», статті 23 Закону України «Про громадські об’єднання», 

статті 91 Бюджетного Кодексу України, Програми соціального захисту 

населення на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням Старокостянтинівської 

міської ради від 17 грудня 2021 року № 21/8/VIII, рішення 

Старокостянтинівської міської ради від 14 січня 2025 року № 5/30/VІІІ «Про 

бюджет Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік», 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Порядок використання коштів бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2025 рік для надання фінансової підтримки 

громадській організації «Учасники АТО міста Старокостянтинова» (додається). 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


